
Na druhý straně pekla

Wanastowi Vjecy

. . . Na druhý straně pekla si řekla, že chceš při mně stát - j
o, jo, jó. . . 
Kdo je vítěz a kdo je tu pán, kdo se směje a kdo mě má rád 
Kdo trpí jako raněný zvíře, důvěrně se ke mně vobrátí 
Podle tý smlouvy múzy líbaj svý lidi, když to se mnou koulíš je
 to se mnou zlý 

Na druhý straně pekla si řekla, že chceš při mně stát - je, je,
 jé 
Pak si jen mrkla a štěkla a prchla, tak sem tady sám - je, je,j
é 
V komnatách pekla sis klekla a smekla, každej tě tu zná - je, j
e, jé 
Pak jsi se lekla a změkla a prchla tam kam jdu i já - je, je, j
é 

Kdo je vitěz a kdo je tu pán, horká hlava a studenej rám 
Teplá voda a brouk si v ní brouká, důvěrně se ke mně otáčí 
Podle tý smlouvy múzy líbaj svý lidi, vočíčkama koulíš - je to 
s tebou zlý 

Na druhý straně pekla si řekla, že chceš při mně stát - je, je,
 jé 
Pak si jen mrkla a štěkla a prchla, tak sem tady sám - je, je,j
é 
V komnatách pekla sis klekla a smekla, každej tě tu zná - je, j
e, jé 
Pak jsi se lekla a změkla a prchla tam kam jdu i já - je, je, j
é 

Kdo je vítěz a kdo je tu pán, kdo se směje a kdo mě má rád 
Kdo trpí jako zraněný zvířatko, důvěrně se ke mně vobrátí. 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

